
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERS DEFTERİ VE ZENGİNLEŞTİRİLMİŞ DEFTER KULLANIYORUZ 

5. sınıf Türkçe dersinde bölüm öğretmenleri tarafından hazırlanan 
ders defterimizi ve zenginleştirilmiş defterimizi kullanıyoruz. 

Zenginleştirilmiş defter çalışmalarımızda özellikle renkli, görselliği 
yüksek ve öğrencilerimizin dikkatini çekebilecek aynı zamanda oyun 

destekli öğretim materyallerine yer veriyoruz. Metin çalışmaları ve 
dilbilgisi çalışmalarını ise ders defterleri üzerinden yapıyoruz. 

5. SINIF TÜRKÇE DERSİ ETKİNLİKLERİ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YARATICI VE EĞLENCELİ ÖDEVLER VERİYORUZ 

Amacımız derslerimizi daha zengin ve eğlenceli hale getirmek çünkü ancak böyle 
olduğunda öğrenciler için gerçek, unutulmaz, hatırası olan öğrenme ortamlarını 

yaratabiliyoruz. Bu nedenle ödevlerimizde öğrencilerimizin yaparken hem 
öğrenebilecekleri hem de eğlenebilecekleri materyaller kullanıyoruz. Haftada iki gün 
pekiştirme çalışması veriyoruz. Salı günleri verdiğimiz pekiştirme çalışmasının ön 

sayfasını metin çalışması olarak arka sayfasını dil bilgisi çalışması olarak veriyoruz ve 
K12’ye yüklüyoruz. Perşembe günleri ise daha çok beceri temelli sorulardan oluşan test ve 

etkinlik ağırlıklı çalışmalar veriyoruz. Tüm ödevlerimizi derslerimizde çözüyoruz. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OYUNLAR OYNUYORUZ 

“Dil insanın ilk oyuncağıdır” sözünden hareketle ana dilimiz ile ilgili oyunları 
derslerimizde sıkça oynuyoruz. Derslerimizde “Pangram (Herhangi bir dilin alfabesi 
içerisindeki tüm harfleri içermesi koşuluyla oluşturulmuş belli bir anlam ifade eden 

cümlelere verilen genel ad), Lipogram, (Alfabedeki belirli bir harfin metinde 
kullanılmamasıyla yapılan bir kelime oyunu) ve Palindrom (Tersten okunuşu da aynı 

olan cümle, sözcük ve sayılar) gibi oyunlarla dilimizin inceliklerini öğreniyoruz. 

Derslerimizde aynı zamanda oyun destekli öğretim materyalleri kullanmaya dikkat 
ediyoruz. Özellikle çevrim içi eğitim yaparken sıkça kullandığımız Kahoot!, Gimkit, 
Mentimeter, Leaning App gibi oyun merkezli ölçme araçlarını yüz yüze eğitimde de 

kullanıyoruz. Ders konuları ile oyun kavramının birlikte olması öğrencilerin 
motivasyonunu artırdığı için hareketli oyunlar da bu yaş grubunda öğrenmeye çok 
önemli katkılar sağlamaktadır. Bu nedenle konularımızla paralel olarak “Eş Anlam 

Tombalası, Deyim ve Atasözü Kartları” hazırlayarak sınıflarımızda oynuyoruz. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATÖLYE ÇALIŞMALARI YAPIYORUZ 

Okuduğumuz kitaplarla ilgili olarak öğrencilerimizle atölye 
çalışması yapıyoruz. “İşte Bunlar Hep Mitoloji” kitabı aracılığıyla 

Yunan mitolojisine giriş yapıyoruz. Kitaptaki yönlendirmelerle 
Yunan tanrılarının bir arada olduğu bir resim çalışması 

gerçekleştiriyoruz. “Mehmet Erkurt ile Okuma Kültürü Atölyesi”ni 
velilerimizle çevrim içi olarak yapıyoruz. Çocuklara kitap seçerken 

nelere dikkat etmemiz gerektiği üzerine konuşup velilerimizle 
çeşitli okuma listeleri paylaşıyoruz. 

 


